избирательному округу № 9 состоявшимися и результаты выборов — действительными.

2. Признать избранным депутатом Орловского областного Совета народных депутатов созыва 2021—2026 годов 
по одномандатному избирательному округу № 9 зарегистрированного кандидата Рыбакова Игоря Анатольевича, получившего 
4971 (четыре тысячи девятьсот семьдесят один) голос избирателей, что является наибольшим числом голосов избирателей, 
принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение, а также общие данные о результатах выборов по одномандатному избирательному 
округу № 9 в газете «Орловская правда».